UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 5/2025/UFPR/R/TC/PPGCC

Processo: 23075.018494/2025-77

Edital 152/25 - PROGEPE

Setor: Tecnologia

Departamento: Construção Civil

Área de Conhecimento: Construção Civil

Em atendimento ao Item 5.2 e  sub-item 5.2.3 do Edital  nº  152/2025-PROGEPE,  tornamos público  para
conhecimento dos interessados o resultado relaƟvo aos pedidos de isenção de Taxa de Inscrição:

Processo Solicitante Resultado

23075.032399/2025-86 Gustavo Macioski Deferido

23075.032400/2025-72 Vinicius Brother dos Santos Deferido

23075.032402/2025-61 Nathan Bezerra de Lima Deferido

23075.032403/2025-14 Francisco Roger Carneiro Ribeiro Deferido

Atenciosamente,

CuriƟba, 27 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LAILA VALDUGA ARTIGAS, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
CONSTRUCAO CIVIL - TC, em 27/05/2025, às 14:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7813786 e o código CRC
E837A0C7.

Referência: Processo nº 23075.018494/2025-77 SEI nº 7813786

SEI/UFPR - 7813786 - Informação https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 27/05/2025, 16:04